
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 100 del 08/06/2010
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 maggio 2010, n. 1133
 
Cont. 328-329-330-331/010/CA. Non opposizione a n. 4 decreti ingiuntivi.
 
 
 
 Il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, confermata dal
Coordinatore della Avvocatura, riferisce quanto segue:
 
- Con n. 4 distinti decreti ingiuntivi del Giudice di Pace di Taranto, ritualmente notificati, con i quali i
sigg.ri Tagliente Donato e Caforio Giulio, in qualità di operatori agricoli, hanno chiesto il pagamento delle
somme di euro 474,84, 510,06, 501,48, 501,48, a titolo di interessi maturati sulle indennità
compensative corrisposte tardivamente relative alle annate agrarie 1989,1990,1991,1993.
 
- Con nota prot. n. 34909 del 20/4/2010 il Servizio Agricoltura ha comunicato di procedere al più presto
al pagamento delle somme di cui innanzi.
 
- Ravvisata, pertanto, la carenza di interesse diretto per l’amm.ne regionale, giusta relazione
dell’avvocato incaricato del procedimento e confermata dall’Avvocato Coordinatore, si propone che la
Giunta Regionale deliberi di non proporre opposizione ai suindicati decreti ingiuntivi.
 
 COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L. R. 28/2001 e L. R. n. 18/06
 La presente delibera non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla
stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale.
 
 Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R.
n.770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della G.R. ai
sensi della l.r. n. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e dal
Coordinatore della Avvocatura;
 
 a voti unanimi espressi nei modi di legge;
 

1



 
DELIBERA
 
- di non proporre opposizione ai decreti ingiuntivi promossi dinanzi al Giudice di Pace di Taranto,
specificati in premessa;
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott.Nichi Vendola
 
_________________________

2


